14218.509.462; 14218.509.474; 14218.509.472, актуван с 
акт за частна общинска собственост № 2542/09.12.2020 г., вписан в Служба по 
вписванията – Габрово с вх. № 3065 от 15.12.2020 г., Акт № 88, том Х, дело № 1171,, 
имотна партида 73 087, при цена 8 470.00 лв. (осем хиляди четиристотин и седемдесет 
лева).  

Купувачът дължи и всички данъци и такси по сделката. 
3. Възлага на кмета на Община Габрово, в шестмесечен срок от вземане на 

Решението, да извърши всички действия за правилното му и законосъобразно 
изпълнение. 

Приложение: Скица и АОС